l.t
l cÂM RA MuxrcrP^L oE

JUIÍO§PAeÂAVÂr{çAn

cnulne

lún Moura de Oliveira
71 hqtAno

REQUERTMENTO N".14.10.000886/2025, DE 14 DE OUTUBRO DE 2025.
Exma. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

CÂUNNE UUNMIPAL DE PACATUBA{E

REQUERIMENTo PR0T0C0IAD0

ÉMt LLJl-aJvzS-
Requerer ao Poder Executivo Municipal, junto a

secretaria de infraestrutura, viabilizar o asfalto em
toda extensão da estrada do Cetrefp. Pacatuba -
CE.

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no

Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatub4 no artigo 111, §1o, alinea M, vem

através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta

Augusta Casa Legislativa.

Requerer ao Poder Executivo Municipal, junto a secretaria de infraestrutura,
viabilizar o asfalto em toda extensão da estrada do Cetrefp. Pacatuba - CE.

O pleito justifica-se pela melhoria no local mencionado.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 14 de outubro de 2025

fu d.S Ç.cL^^ 'Çn J',La
ltxrÃotKARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES _ ENFERMEIRA KARINA

VEREADORA/REQUERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ne 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FO N E : (85) 3345- 1284 SITE : WWW.CM PACÂTU BA.CE.GOV. BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTIUCIONAL: CoNTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR